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SEÑOR   

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LA SIERRA - CAUCA 

E.    S.     D.  

 

 

REFERENCIA           : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA   

DEMANDANTE     : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

DEMANDADO  : EMIRO URIBE ANACONA 

RADICADO    : 2022-00034 

ASUNTO                   : LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme 
al artículo 446 del C.G.P, así:  

PAGARE N. 021096100004919 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

Desde Hasta

06-ago-22 02-oct-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$10.000.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021090076662

CAPITAL : 10.000.000,00 $        

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 10.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

06-ago-2022 31-ago-2022 26 2,78 240.608,33$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 293.750,00$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 317.879,17$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 322.250,00$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 357.016,67$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 372.516,67$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 352.100,00$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 398.350,00$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 392.375,00$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 390.987,50$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 372.000,00$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 379.233,33$              

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 371.354,17$              

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 350.375,00$              

01-oct-2023 02-oct-2023 2 3,32 22.108,33$               

TOTAL 4.932.904,17$           
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PAGARE N. 021096100005326 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 
 

CAPITAL   
 $             

3.200.000  

INTERES REMUNERATORIOS  23/01/2022 AL 05/08/2022  
 $                 

550.898  

INTERESES MORATORIOS  06/08/2022 AL 02/10/2023   $         1.578.529  

OTROS CONCEPTOS    $             79.901  

TOTAL   
 $             

5.409.328  
 

 

  

  

PAGARE: 48866470213731763 

 

 

CAPITAL 10.000.000$           

INTERES REMUNERATORIOS 17/12/2021 AL 05/08/2022 2.520.406$              

INTERESES MORATORIOS  06/08/2022 AL 02/10/2023 4.932.904$          

OTROS CONCEPTOS 578.757$             

TOTAL 18.032.067$           

Desde Hasta

06-ago-22 02-oct-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$3.200.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021090084140

CAPITAL : 3.200.000,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.200.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

06-ago-2022 31-ago-2022 26 2,78 76.994,67$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 94.000,00$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 101.721,33$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 103.120,00$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 114.245,33$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 119.205,33$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 112.672,00$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 127.472,00$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 125.560,00$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 125.116,00$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 119.040,00$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 121.354,67$              

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 118.833,33$              

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 112.120,00$              

01-oct-2023 02-oct-2023 2 3,32 7.074,67$                 

TOTAL 1.578.529,33$           
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

 

 

RESUMEN TOTAL DE LA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

Desde Hasta

06-ago-22 02-oct-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$599.055,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

4866470213731763

CAPITAL : 599.055,00 $             

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 599.055,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

06-ago-2022 31-ago-2022 26 2,78 14.413,76$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 17.597,24$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 19.042,71$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 19.304,55$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 21.387,26$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 22.315,80$               

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 21.092,73$               

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 23.863,36$               

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 23.505,42$               

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 23.422,30$               

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 22.284,85$               

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 22.718,16$               

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 22.246,16$               

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 20.989,39$               

01-oct-2023 02-oct-2023 2 3,32 1.324,41$                 

TOTAL 295.508,09$              

CAPITAL 599.055$                 

INTERES REMUNERATORIOS 13/07/2021 AL 05/08/2022 67.010$                   

INTERESES MORATORIOS  06/08/2022 AL 02/10/2023 295.508$             

TOTAL 961.573$                 

PAGARE N° 021096100004919 18.032.067,00$      

PAGARE N° 021096100005326 5.409.328,00$        

PAGARE Nº 4866470213731763 961.573,00$           

COSTAS Y AGENCIAS 898.000,00$           

TOTAL 25.300.968,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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